ООО «Градиент»

ПРИКАЗ

12.12.2020                                                                                                                            № 1023
Санкт-Петербург
О возложении обязанностей
В связи с уходом инспектора отдела кадров Скворцовой И. В. в очередной отпуск с 15.12.2020 по 28.12.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить исполнение ее неотложных обязанностей на этот период на бухгалтера Климову Анну Петровну.
2. Выполнение дополнительных обязанностей осуществляется Климовой А. П, во время, отведенное для основной работы, наряду с ее основными обязанностями.
3. Установить Климовой А. П. на период выполнения дополнительных обязанностей доплату в размере 30% от ее оклада.
Директор                                            Александров                                         С. И.  Александров
С приказом ознакомлены:

Инспектор отдела кадров                                     Скворцова                             Скворцова И. В.
12.12.2020
Бухгалтер                                                     Климова                                              Климова А. П.
12.12.2020